

Beneficiar "MOLDOVATRANS-GAZ"
Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470
Obiect Окраска мачт освещения (8 шт.)
Contract Nr. 14905

DEVIZ LOCAL № 14905/1
Окраска мачт освещения (8 шт.)

Valoarea de deviz 261 926.32 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	320.00	14.57 14.57	4 661.89 4 661.89
2	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, executata manual, de pe scari de fringhie, in situatii dificile de executat schela, cu un strat de miniu G355-6 si trei straturi de email alchidic, executata pina la 30 m	m2	320.00	318.72 289.29	101 991.92 92 571.78
3	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m	m2	290.00	145.68 145.68	42 248.36 42 248.36
Total			Lei		148 902.17	
Asigurarea sociala			24.00 %		33 475.69	
Transportarea materialelor			7.00 %		659.41	
Cheltuieli directe					183 037.27	
Cheltuieli de regie			12.50 %		22 879.66	
Total					205 916.93	
Beneficiu de deviz			6.00 %		12 355.01	
Total					218 271.94	
TVA			20.00 %		43 654.38	

Total deviz: Lei 261 926.32

Intocmit _____
(functia, semnatura)

Verificat _____
(functia, semnatura)

Beneficiar **"MOLDOVATRANSGAZ"**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Окраска мачт освещения (8 шт.)**Contract Nr. **14905**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare**Окраска мачт освещения (8 шт.)**

(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			14.57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.140	94.60	14.57
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0.300	0.00	0.00
2	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, executata manual, de pe scari de fringhie, in situatii dificile de executat schela, cu un strat de miniu G355-6 si trei straturi de email alchidic, executata pina la 30 m	m2			318.72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2.780	94.60	289.29
	2430116104160	Email alchidic	kg	0.240	62.92	15.10
	2430226100814	Grund GF	kg	0.160	50.00	8.00
	2430226109260	Diluant	kg	0.042	53.67	2.25
	2320166200676	White spirit	kg	0.100	40.83	4.08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.050	0.00	0.00
3	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m	m2			145.68
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.400	94.60	145.68
	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.001	0.00	0.00
	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0.00015	0.00	0.00
	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0.0016	0.00	0.00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0.0082	0.00	0.00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.220	0.00	0.00
	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0.090	0.00	0.00
	2922140006705	Macara fereastru de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.080	0.00	0.00

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar "MOLDOVATRANS-GAZ"

Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470

Obiect *Окраска мачт освещения (8 шт.)*

Contract Nr. 14905

DEVIZ LOCAL № 14905/1**Окраска мачт освещения (8 шт.)****Valoarea de deviz 261 926.32 Lei**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	446.600	94.60	42 248.36
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	978.560	94.60	92 571.78
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49.280	94.60	4 661.89
Total manopera						139 482.03

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16.000	0.00	0.00
2.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0.464	0.00	0.00
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	2.378	0.00	0.00
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0.290	0.00	0.00
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0.043	0.00	0.00
6.	2320166200676	White spirit	kg	32.000	40.83	1 306.56
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	76.800	62.92	4 832.26
8.	2430226100814	Grund GF	kg	51.200	50.00	2 560.00
9.	2430226109260	Diluant	kg	13.440	53.67	721.32
10.	2811237329800	Materiale de prindere	kg	63.800	0.00	0.00
11.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	96.000	0.00	0.00
Total materiale de constructii						9 420.14

Utilaje de constructii:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	23.200	0.00	0.00
2.	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	26.100	0.00	0.00
Total utilaje de constructii						0.00

Total	Lei	148 902.17
Asigurarea sociala	24.00 %	33 475.69
Transportarea materialelor	7.00 %	659.41
Cheltuieli directe		183 037.27
Cheltuieli de regie	12.50 %	22 879.66
Total		205 916.93
Beneficiu de deviz	6.00 %	12 355.01
Total		218 271.94
TVA	20.00 %	43 654.38
Total deviz:	Lei	261 926.32

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)